Фирменный бланк компании.

Директору ЧП «Глас-Логистик»
Пакутнику А.М.

Просим Вас рассмотреть заявку на осуществление перевозок грузов по маршруту 98-PL (Республика Польша) – Смоленская обл. – Московская обл. на 2012 год.

	11
	Стоимость оказываемой услуги

	22
	Валюта платежа

	33
	Сроки расчёта за услугу

	44
	Количество транспортных средств, предоставляемых в календарный месяц

Краткое описание Вашей компании, типы и количество подвижного состава.

Руководитель подразделения						ФИО